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Bydgoszcz, 18.05.2018 r. 
Postępowanie nr NHR.2018.120.31  

 

Rozstrzygnięcie Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych 

 w Szpitalu Uniwersyteckim nr 1 im. dr. A. Jurasza 

w Bydgoszczy, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9 

 

ZAKRES 1 - udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza w zakresie chorób wewnętrznych, 

nefrologii i hipertensjologii w ramach Kliniki Nefrologii, Nadciśnienia Tętniczego i Chorób 

Wewnętrznych oraz w Klinice Medycyny Ratunkowej: 

Unieważnienie zakresu.  

ZAKRES 2 -  udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza specjalistę w zakresie chirurgii plastycznej 

w ramach Kliniki Chirurgii Plastycznej, Rekonstrukcyjnej i Estetycznej. 

Unieważnienie zakresu. 

ZAKRES 3 - udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarzy w ramach Kliniki Pediatrii, Alergologii 

i Gastroenterologii. 

 Beata Madej, ul. Bielskiego 1/28, 85-794 Bydgoszcz. 

ZAKRES 4 - udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza specjalistę z zakresu chirurgii klatki 

piersiowej w komórkach organizacyjnych Udzielającego zamówienia. 

Krzysztof Cieśliński, ul. Janusza Sidły 6, 86-032 Niemcz. 

ZAKRES 5 - udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarzy w ramach Zespołu Poradni 

Specjalistycznych. 

Unieważnienie zakresu. 

ZAKRES 6 - udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza specjalistę z zakresu chorób 

wewnętrznych w Klinice Endokrynologii i Diabetologii. 

 Joanna Kwaśniewska, Modrzewiowa 16/31, 85-635 Bydgoszcz. 

ZAKRES 7 - udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza specjalistę z zakresu otolaryngologii 

dziecięcej oraz z zakresu otolaryngologii w komórkach organizacyjnych Udzielającego zamówienia. 

 Anna Szymańska-Skrzypek, ul. Koźlaka 6, Zielonka, 86-005 Białe Błota. 

ZAKRES 8 - udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza specjalistę z zakresu anestezjologii 

i intensywnej terapii w Oddziale Klinicznym Anestezjologii i Intensywnej Terapii dla Dzieci. 

 Marek Maciejewski, Nowy Dwór 64/1, 86-070 Nowy Dwór. 

ZAKRES 9 - udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza specjalistę z zakresu urologii w ramach 

Kliniki Urologii Ogólnej i Onkologicznej. 

 Patryk Warsiński, ul. Glinki 89/37, 85-861 Bydgoszcz. 

ZAKRES 10 - udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza specjalistę z zakresu kardiologii 

dziecięcej w komórkach organizacyjnych Udzielającego zamówienia. 

 Marta Stolarczyk, ul. Szosa Lubicka 160A/40, 87-100 Toruń. 

 

Dyrektor Naczelny 

 
 

 
 


